
「
Code: 875458

∩

る02G4Nル Li sta de constatare 25/〔)9/22

BRICON ClubMaster: M… 43575 Ceas。 : SPD一 F1407 V 012

Nume:
Adresa:

Cod Post.:

RANDASU CONS〒 AN〒 IN                            Licenta3 0(
TELEGA                         Coord. +000000.00    +000(

Loca]itate: BREBU 2022

Zbor
Reg]are
Data
24/09/22

7026

Timp
15:41:23

Cl ub      5191
Desigil are
Data      Ceas atomlc
25/09/22  18:02:34

Ceas.
L8z02:34

5191 7026 240922 154123 154123 +000 250922 180234 180234 +000 +000

Nr. Inel el. Inel matr. Data Timp. Ev

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

１

１

１

１

１

C5AC5E3A
C59C2D83
C52E348F
C561lF3F
C51016EC
C53FA2EF
C59C2DEA
C51016C3
C55CD5F3
C561257C
C5101986
C5AC6015
C55CD58F
C53FAllF

Numar imb care

RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-

757801
759840
757822
757813
757814
757826
812580
757821
757840
757816
81258ア
757823
757841
757827

25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09

Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok

1

4
11
14
9
5
ア

12
2
10
8
6
3
13

14

慧
“
詢
翔
∞
Ｃ

Semn Responsabi I de cl ub Crescator
contsie : pisaP\

1

11:12:28
11:13:57
11:14:33
11:15:55
11:21:56
11:22:12
11:24:03
11:24:35
11:26:07
11:30:57
11:31:02
11:31:06
11:33:39
12:11:23


