

Code: 875458

BOREANA

Lista de constatare

25/09/22

BRICON ClubMaster: M-43575

Ceas.: SPD-F1407 V 012

Nume: RANDASU CONSTANTIN

Licenta: 00

Adresa: TELEGA

Coord. +000000.00

+000

Cod Post.:

Localitate: BREBU 2022

Zbor 7026

Club 5191

Reglare

Desigilare

Data Timp  
24/09/22 15:41:23

Data Ceas atomic Ceas.  
25/09/22 18:02:34 18:02:34

5191 7026 240922 154123 154123 +000 250922 180234 180234 +000 +000

Nr. Inel el. Inel matr.

Data Timp.

Ev.

1	C5AC5E3A	RO-22-	757801	25/09	11:12:28	Ok	1
2	C59C2D83	RO-22-	759840	25/09	11:13:57	Ok	4
3	C52E348F	RO-22-	757822	25/09	11:14:33	Ok	11
4	C5611F3F	RO-22-	757813	25/09	11:15:55	Ok	14
5	C51016EC	RO-22-	757814	25/09	11:21:56	Ok	9
6	C53FA2EF	RO-22-	757826	25/09	11:22:12	Ok	5
7	C59C2DEA	RO-22-	812580	25/09	11:24:03	Ok	7
8	C51016C3	RO-22-	757821	25/09	11:24:35	Ok	12
9	C55CD5F3	RO-22-	757840	25/09	11:26:07	Ok	2
10	C561257C	RO-22-	757816	25/09	11:30:57	Ok	10
11	C5101986	RO-22-	812587	25/09	11:31:02	Ok	8
12	C5AC6015	RO-22-	757823	25/09	11:31:06	Ok	6
13	C55CD58F	RO-22-	757841	25/09	11:33:39	Ok	3
14	C53FA11F	RO-22-	757827	25/09	12:11:23	Ok	13

Numar imbarcare : 14

Semnatura :

Responsabil de club

Crescator

COMISIE : PISLA  
VRAN  
SORES

